



Burmistrz Miasta Żary

Urząd Miejski w Żarach
Pl. Rynek 1-5 ; 68-200 Żary
tel. 68 4708300, fax. 68 4708386
www.zary.pl miasto@um.zary.pl

Żary, dnia0.7.WRZ.2015..

wg rozdzielnika

nasz znak: WZP.271.1.73.2015.MK

dotyczy: zamówienia pn.: Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej – „Przebudowa stadionu sportowego SYRENA wraz z infrastrukturą techniczną przy ul. Leśnej w Żarach, dz. nr 668/4” w ramach „Programu rozwoju infrastruktury lekkoatletycznej”.

W związku z otrzymaniem pytań, dotyczących postępowania o udzielnie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30 000 euro na zadanie j/w, Burmistrz Miasta Żary udziela następujących wyjaśnień:

Pytania:

- „1. Czy wartość zamówienia - do 30 000 Euro - ma uwzględniać podatek należny Vat w wysokości 23 %, czyli jest wartością brutto?
2. Czy Zamawiający uwzględnia etapowanie ryczału za wydanie każdego z etapów zamówienia? Czy jest podział procentowy wartości zamówienia na poszczególne etapy?
3. Z uwagi na krótki termin, który uwzględnia uzyskanie warunków, mapy, uzgodnień, wykonanie etapu II jest zagrożone - 45 dni od momentu podpisania umowy. Czy Zamawiający uwzględnia czas oczekiwania na decyzje administracyjne nawet do 2 miesięcy?”

Odpowiedź:

1. Wartość przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro netto. Podstawą ustalenia wartości zamówienia jest całkowite szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy, bez podatku od towarów i usług.
2. Zamawiający nie przewiduje etapowania wynagrodzenia za poszczególne etapy zamówienia. Jedna płatność po zrealizowaniu przedmiotu umowy.
3. Terminy wskazane w projekcie umowy pozostają bez zmian.

Pytania:

- „ 1. Czy stadion ma posiadać jakaś konkretna kategorie PZLA?
2. Czy zamówienie ma zawierać w sobie wykonanie uzgodnienia z PZLA odnośnie nadania konkretnej kategorii obiektu?
3. Czy oświetlenie stadionu ma spełniać konkretne wymagani normatywne w zakresie przeprowadzania imprez sportowych po zmroku? czy też ma służyć tylko i wyłącznie jako oświetlenie „ uliczne ” terenu?
4. Czy bieżnia rozgrzewkowa ma być zlokalizowana w obrębie stadionu czy też gdzieś obok?”

Odpowiedź:

1. Stadion powinien posiadać kategorię V.
2. Ostateczny zakres należy uzgodnić z PZLA (wymóg dotyczący obiektów certyfikowanych, uzgodnienie powinno dotyczyć projektu oraz wyposażenia lekkoatletycznego).
3. Oświetlenie stadionu oraz boiska wielofunkcyjnego ma służyć jedynie do korzystania rekreacyjnego z obiektu po zmroku. Nie planuje się przeprowadzania imprez sportowych po zmroku.
4. Bieżnia rozgrzewkowa ma być zlokalizowana w obrębie boiska wielofunkcyjnego, które jest zlokalizowane bezpośrednio przy stadionie (chodzi o wykorzystanie nawierzchni boiska jako części bieżni rozgrzewkowej).

Z poważaniem

z up. BURMISTRZA
Patryk Faliński
Z-ca BURMISTRZA

Sprawę prowadzi:
Magdalena Krawczyk - Inspektor
Wydział Zamówień Publicznych
i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych
tel. (68) 470 83 96